2 22 1
Velando AF(AGDF)
Velando AF(AGDF)
Velando AF(AGDF) 超越系列冷冻立柜
客户价值
■  相对一般 -35℃蒸发温度设计，节能约 17%
■  2-5 门多种组合，满足不同店型需求
■  标配防雾膜 + 电加热门框，玻璃门无雾更通透，保持商品清晰可见，

有效容积 (m3) 1.32 2.00 2.62 3.32 1.61
能效等级（EEL） 2 级 1 级
命名规则
Volando AF   2D  156    L
/：2040mm
L：2220mm
390   3900mm
313   3124mm
235   2343mm
156   1562mm
2D：2 个门
3D：3 个门
4D：4 个门
5D：5 个门
Volando AF：
        玻璃门冷冻立柜